Výzva k veřejné zakázce malého rozsahu „Revitalizace beachvolejbalového kurtu se zázemím“







VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1




stanovená v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:


„Revitalizace beachvolejbalového kurtu se zázemím“




Zadavatel veřejné zakázky: 
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Město Šluknov
se sídlem: Městský úřad, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
zastoupené: Mgr. Martinem Chroustem, vedoucím Odboru rozvoje a ŽP
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[bookmark: _Toc517126127]Základní údaje o zadavateli
Název zadavatele: 	Město Šluknov  
Sídlo: 			nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ:			00261688
DIČ: 			CZ00261688
telefon :	+420 412 315 331
banka :	ČSOB a.s., Varnsdorf
číslo účtu:	108724561/0300	
www:	http://mesto-sluknov.cz/
profil zadavatele:	https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/; ID 60050993
datová schránka:	8jkbbf3

Kontaktní osoby zadavatele:
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je Ing. Tomáš Kolonečný, starosta.
Osobou odpovědnou za zadání této zakázky je Mgr. Martin Chroust, vedoucí Odboru rozvoje a životního prostředí.

Zadavatel Vám poskytuje na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
ZNĚNÍ ŽÁDOSTI

Dotaz č. 1

- součástí zadávací dokumentace není VV na elektroinstalaci, hromosvod a VZT (je zmíněno pouze jednou položkou - souborem) - žádáme o doplnění podrobného VV

Dotaz č. 2

- Součástí zadávací dokumentace není TZ ZTI - žádáme o doplnění

Dotaz č. 3

- ve VV je uveden klozet volně stojící, v PD je popsán závěsný - žádáme o upřesnění jaký typ klozetu má být oceněn

Dotaz č. 4

- v PD je dělící příčka mezi soc.zařízením a m.č.1.02 šíře 200 mm, ve VV je uvedena šíře 150 mm - žádáme o upřesnění jaké šíře bude příčka


VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Odpověď na dotaz č. 1

Probíhající VZMR obnáší demolici a výstavbu venkovních šaten – objekt je malou stavbou bez náročných instalací. Hromosvod a VZT je dostatečně popsán v PD a lze odvodit jako kumulovanou položkou. Výkaz výměr Elektroinstalace bude je doplněn v souboru „Příloha č. 2b1 - Výkaz výměr - Revitalizace venkovních šaten – elektroinstalace.xlxs“. Vyplněný výkaz výměr bude tvořit součást nabídky uchazeče a celková cena bez DPH bude přepsána do výkazu výměr – pol. č. 136 – D+M rozvodů silnoproudu vč. svítidel, ovladačů, apod. dle specifikace v PD (popř. rovnou do krycího listu nabídky).


Odpověď na dotaz č. 2

[bookmark: _GoBack]TZ ZTI není zpracována – s ohledem na drobný rozsah prací v poptávaném díle je popsáno v TZ A+B a ve výkresech. Doplněno nebude.


Odpověď na dotaz č. 3

Opraveno ve výkazu výměr na závěsný klozet v souladu s PD. Jedná se o komplet set.


Odpověď na dotaz č. 4

Ve výkazu výměr byly tloušťky příček upraveny (tl. 50 a 100 + 150 a 200 mm). Příčka mezi soc. zařízením a m.č. 1.02 je tl. 200 mm.
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Mgr. Martin Chroust v. r.
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP
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